
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

О проведении общественных обсуждений по проекту внесения изменений 

в Правила благоустройства территории городского округа Лобня Московской 

области 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.03.2022 

№ 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля 

в Российской Федерации», законами Московской области от 24.07.2014 

№ 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

образований Московской области отдельными государственными полномочиями 

Московской области», от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании 

дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», 

Положением о подготовке проектов документов территориального планирования 

муниципальных образований Московской области и направления 

их на утверждение в представительные органы местного самоуправления 

муниципального района, городского округа, утвержденным постановлением 

Правительства Московской области от 30.12.2014 № 1169/51, Правилами 

благоустройства территории городского округа Лобня Московской области, 

утвержденными решением Совета депутатов городского округа Лобня 

от 14.11.2018 № 220/35, Положением об организации и проведении публичных 

слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной 

деятельности на территории городского округа Лобня Московской области, 

утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Лобня 

от 30.06.2020 № 91/59, Порядком предоставления предложений и замечаний 

по вопросу, рассматриваемому на публичных слушаниях или общественных 

обсуждениях, в сфере градостроительной деятельности, утвержденным Решением 

Совета депутатов городского округа Лобня от 30.06.2020 № 92/59, руководствуясь 

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня» Московской 

области, 



ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Администрации городского округа Лобня назначить и провести

общественные обсуждения на территории муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области по проекту внесения изменений 

в Правила благоустройства территории городского округа Лобня Московской 

области (далее Правила благоустройства).  

2. Установить срок проведения общественных обсуждений с 22 февраля

2024 года по 22 марта 2024 года (включительно). 

3. Разместить материалы проекта внесения изменений в Правила

благоустройства на официальном сайте городского округа Лобня 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.лобня.рф. 

4. Предложения и замечания по проекту внесения изменений

в Правила благоустройства принимаются в письменном виде в срок с 22 февраля 

2024 года по 22 марта 2024 года: 

4.1. Путем личного обращения по адресу: Московская область, городской 

округ Лобня, улица Ленина, дом 21, кабинет № 222 с понедельника по четверг 

с 9.00 до 18.00 часов, пятница с 9.00 до 16.45, перерыв с 13.00 до 14.00; 

4.2. Почтовыми отправлениями. 

5. Опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений в газете

«Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.лобня.рф. 

6. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить

на официальном сайте городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет www.лобня.рф. 

7. Заключение о результатах общественных обсуждений опубликовать

в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.лобня.рф. 

8. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Лобня Е.Г. Аптекина. 

Временно исполняющий полномочия 

Главы городского округа Лобня  А.В. Кротова 

http://www.лобня.рф/
http://www.лобня.рф/
http://www.лобня.рф/
http://www.лобня.рф/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	115
	116
	117
	118
	119
	120
	121
	122
	123
	124
	125
	126
	127
	128
	129
	130
	131
	132
	133
	134
	135
	136
	137
	138
	139
	140
	141
	142
	143
	144
	145
	146
	147
	148
	149
	150
	151
	152
	153
	154
	155
	156
	157
	158
	159



